SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
IFMT

CAMPUS DE ALTA FLORESTA
COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA N°. 030, DE 16 MARÇO DE 2016

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS AO COLEGIADO DE CURSO DE
BACHARELADO EM ZOOTECNIA

A Comissão Eleitoral do pleito para o colegiado de Curso de
Bacharelado em Zootecnia, designada pela portaria 030 de 16 de março de
2016, tendo em vista o previsto no cronograma do edital 008/20016,
resolve:

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a listagem
preliminar dos candidatos nos segmentos docente e discente.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS – SEGMENTO DOCENTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MTRÍCULA SIAPE
001 FELIPE BOZ SANTOS
002 ADRIANO CAMPOS
003 MICAELA PAFUME COELHO
004 MARCELO LUIZ DA SILVA

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS – SEGMENTO DISCENTE

Alta Floresta, 20 de abril de 2016

Julio César dos Santos                                      Alessandro dos Santos Goes
Diretor Geral “Pró-Tempore”                        Presidente da Comissão Eleitoral
IFMT – Campus Alta Floresta                            Portaria IFMT nº 030/2016

Portaria Nº 985 de 02/06/14

Membros

Francis Maria B. da S. Santana                     Carlos Vinícius dias dos Santos
          Tec. Administrativo                                            Discente

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA
001 DENIS FERREIRA EGEWARTH 2016BACZOO-ALF0227
002 KAROLINE JENNIFFER HEIDRICH  2016BACZOO-ALF0154